
ZARZĄDZENIE NR 66/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu dotyczącej zbycia nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn.zm.), oraz art.25 i art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.1899 z późn.zm.) Burmistrz Bierutowa zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu dotyczącą zbycia nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta i Gminy Bierutów, obejmującej działkę obręb Sątok, AM2, nr 138/3, o powierzchni                      
0,1545 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta WR1E/00086954/2 na kwotę 24.516,00zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące pięćset szesnaście). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie . 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3E4F9C-49E2-4E85-87C3-09459A8CDEAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


